

**АКТ №****приемки выполненных работ по содержанию и обслуживанию  
общего имущества в многоквартирном доме.**г. Раменское

"31" мая 2023 г.

Собственник помещений в МКД, расположенном по адресу: г. Раменское,

ул. Крымская

д. 2, именуемые в дальнейшем "ЗАКАЗЧИК",

в лице председателя Совета МКД (представителя) Павлюк Светлана Ивановна

являющейся (егося) собственником квартиры № \_\_\_\_\_, находящейся в данном МКД, с одной стороны,

и ООО "МОИС Эксплуатация", именуемое в дальнейшем "ИСПОЛНИТЕЛЬ",

в лице Генерального директора Дмитрия Михайловича Григорьева, действующего на основании

Устава, с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", составили **настоящий Акт о нижеследующем:****"ИСПОЛНИТЕЛЕМ"** ООО "МОИС Эксплуатация" предъявлены к приемке следующие  
выполненные работы по содержанию и обслуживанию общего имущества в МКД.

№ п/п	Виды услуг по содержанию и обслуживанию МКД	Ед. изм.	Объем работ	Стоимость /сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
1	2	3	4	5	6
1	Покраска перил входной группы	кв.м	346,8	28,168	9 768,810
2	Покраска двери в МОП	кв.м	84	711,328	59 751,540
3	Ремонт двери в МОП	шт.	3	2 898,240	8 694,720
4	Ремонт доводчика двери в МОП	шт.	16	610,934	9 774,950
5	Ремонт петель на двери в МОП	шт.	2	178,625	357,250
6	Установка доводчика двери в МОП	шт.	3	2 542,510	7 627,530
7	Устройство противоскользящих полос на входной группе	п.м	2,7	792,044	2 138,520
8	Ревизия запорной арматуры ГВС, ХВС, ЦО	шт.	146	295,325	43 117,520
9	Ревизия дренажных насосов в подвале	шт.	2	1 169,460	2 338,920
10	Замена запорной арматуры ГВС	шт.	2	1 485,280	2 970,560
11	Откачка грунтовых вод из подвала	куб.м	20	30,825	616,500
12	Промывка трубопровода системы ГВС	сист	1	17 928,720	17 928,720
13	Гидравлические испытания системы ЦО	сист	1	179 353,170	179 353,170
14	Замена сантехнической арматуры	шт.	1	624,360	624,360
15	Установка кронштейна для крепления труб	шт.	1	495,550	495,550
16	Пусконаладочные работы системы ЦО	сист	1	19 345,840	19 345,840
17	ТО шкафа учета э/энергии	шт.	82	266,034	21 814,760
18	ТО силовых сетей в МОП	п.м	12	182,346	2 188,150
19	Замена светильника в МОП	шт.	2	1 504,275	3 008,550
20	Замена детектора движения в МОП	шт.	1	1 298,270	1 298,270
21	ТО ВРУ	шт.	4	1 480,555	5 922,220
22	ТО э/счетчика	шт.	7	2 776,404	19 434,830
23	Снятие показаний приборов учета по АСКУЭ	сист	1	1 886,420	1 886,420
24	Системное обслуживание видеонаблюдения	сист	1	7 587,080	7 587,080
25	Диагностика работоспособности ПУ	шт.	3	758,897	2 276,690
26	Ремонт плитки в МОП	кв.м	2	3 021,575	6 043,150
<b>Итого:</b>					<b>436 364,580</b>

Работы выполнены, сданы и приняты в полном объеме. Претензий и разногласий

Стороны друг к другу не имеют.

"ЗАКАЗЧИК" (Собственник): \_\_\_\_\_

/ Павлюк С.И. /

"ИСПОЛНИТЕЛЬ" ООО "МОИС Эксплуатация"

Генеральный директор \_\_\_\_\_

/ Д.М. Григорьев /